
Uchwała Nr CCIV/2384/09 

Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 

w sprawie wstępnej akceptacji Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2007-2013 
 

na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 pkt 1 i art. 

28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz.U. 2006 r., Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie 

jednolitego systemu zarządzania i monitoringu projektów indywidualnych zgodnych z art. 28 

ust. 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju wydanych przez Ministra Rozwoju 

Regionalnego na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2006 r., Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 Dokonuje się wstępnej akceptacji Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-

2013 ( IWIPK RPO WL), który składa się z: 

a) listy podstawowej projektów kluczowych stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

b)      listy rezerwowej projektów kluczowych stanowiącej Załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 

§ 3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członek Zarządu 

Województwa Lubelskiego 

Marszałek 

Województwa Lubelskiego 

 

 

 

 

/-/Marek Flasiński /-/Krzysztof Grabczuk 

 

 


